
LS 2023-24 pro magisterský studijní obor Příprava, realizace a provoz staveb (L) 

 

cvičící : Ing. Martin Tipka, Ph.D. 

 

Harmonogram cvičení předmětu  
Navrhování konstrukcí při provádění staveb (134NKPS) 

- část BK 
 

 

 

1. cvičení (19.4.2024):  Obecné informace ke cvičení. Návrh geometrie prvků (deska, trám) spřaženého 

prefamonolitického ŽB stropu. Návrh ohybové výztuže desky a trámu. 

 

2. cvičení (26.4.2024): Návrh smykové a spřahovací výztuže trámu. Návrh manipulačních úchytů trámu. 

Skica vyztužení trámu. 

 

3. cvičení (3.5.2024):  Návrh montované varianty stropní konstrukce. Výkres skladby. Návrh výztuže 

prefabrikovaného průvlaku. Skica vyztužení průvlaku. 

 

4. cvičení (10.5.2024):  Konzultace 

 

5. cvičení (17.5.2024):  Konzultace 

 

 

Pátek 24.5.2024 - Poslední možnost pro uzavření části BK  
 

 

❖ Harmonogram cvičení je pouze orientační a může být během semestru dle potřeby 

upraven. 

 


